连续测量 - 超声波变送器
HydroRanger 200
15
■概述
HydroRanger 200 是超声波液位计，最多可实现 6 个泵控制，它
还提供液位测量，液位差测量和明渠流量功能。
■产品特点
• 集水井、堰和明渠液位测量

TMDeviceNet 是 Open DeviceNet Vendor Association (ODVA) 的注册商标
C)服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99
选型和订货数据 订货号
Milltronics HydroRanger 200
是超声波液位计，最多可实现 6 个泵控制，它还提供
液位测量，液位差控制测量和明渠流量测量。
C) 7 M L 1 0 3 4 -
■■■■■
装配
墙装 1
墙装， 4 个 M20 进线口 2
盘装 (CE, CSAUS/C , FM, UL) 3
电源
100 ~ 230 V AC A
12 ~ 30V DC B
通讯（SmartLinx）
无模块 A
SmartLinx® Allen-Bradley ®远程 I/O 模块 B
SmartLinx PROFIBUS DP 模块 C
SmartLinx DeviceNetTM 模块
见 SmartLinx 产品页
170详细信息。
D
认证
一般用途 CE, FM, CSAUS/C, UL listed 1
CSA  I 类，2 区，A、B、C、D 组； II 类，2 区，F、
G 组； III 类 (只适用于墙装 )
2
测量点数
单点型 1
双点型 2
订货后加“-Z”代码
不锈钢铭牌 [69mm x 50mm]
测量点位置标识 (最多 16个字母 )文本形式
Y15
使用手册
英文版 C) 7ML1998-1FC04
注意：使用手册在订货中要单独订货。
其它使用手册
Smartlinx Allen-Bradley 远程 I/O，英文 C) 7ML1998-1AP03
Smartlinx PROFIBUS DP, 英文 C) 7ML1998-1AQ03
SmartLinx DeviceNet, 英文
注意：相应的 SmartLinx 介绍手册应单独订货。
C) 7ML1998-1BH02
附件
红外线手操器 7ML5830-2AH
标签，不锈钢， 12 x 45mm，一行文字，贴于外壳 C) PBD-45000486
M20 电缆压盖套件（6 个 M20 电缆压盖，6 个 M20
螺母， 3 个停止插件）
7ML1830-1GM
TS-3 温度传感器 -见 TS-3 页 112
备件
电源板 (100 ～ 230 V AC) C) PBD-51035590
电源板 (12 ～ 30 V DC) C) PBD-51035592
显示板 C) PBD-51035606
选型和订货数据 订货号
Siemens HydroRanger 200
是超声波液位计，最多可实现 6 个泵控制，它还提供
液位测量，液位差测量和明渠流量测量。
C) 7 M L 5 0 3 4 -
■■■■■
装配
墙装 1
墙装， 4 个 M20 进线口 2
盘装 (CE, CSAUS/C, FM, UL) 3
电源
100 - 230 V AC A
12-30V DC B
测量点数
单点型 A